自贡市教育和体育局文件
自教体函【2017】 201  号

自贡市教育和体育局

关于成立“四川省政府第六届普教教学成果奖”
自贡市推荐评审委员会的通知
各区县教育局、高新区社事局，各直属单位（学校）：

四年一届的“四川省政府普教教学成果奖”是我省教育科研事业的一件大事，也是一件盛事。按《四川省教育厅关于开展四川省第六届普教教学成果评奖工作通知》（ 川教〔2017〕6号）要求，决定成立四川省政府第六届普教教学成果奖自贡市推荐评审委员会，负责组织“四川省第六届普教教学成果奖”自贡市的推荐评审工作。现就有关事项通知如下。
一、成立四川省政府第六届普教教学成果奖自贡市推荐评审委员会
主  任：

周  耘   自贡市教育和体育局局长
副主任：

张  强   自贡市教育和体育局副局长
刘  程   自贡市教育和体育局直属机关党委书记

丁晓兵   自贡市教育和体育局纪检组长
成  员：

蔡平常   自贡市教育和体育局基教科科长

黄文达   自贡市教育和体育局职成科科长

游利萍   自贡市教育和体育局监察室主任

苏春荣   自贡市教科所所长

自贡市推荐评审委员会下设办公室。
主  任：苏春荣

副主任：蒋先梅

成  员：

王  坚   自贡市教科所原书记
曾  健   自贡市教科所副所长

伍恒峰   自贡市教科所副所长

 陈  洪   自贡市教科所理论室主任
二、自贡市推荐评审委员会工作职责
（一）组织申报
负责受理全市范围内单位、个人的评奖申报。
（二）资格审查

根据《四川省第六届普教教学成果评奖实施办法》，对单位和个人的申报材料进行资格审查。
（三）初评与复评
严格按照省上的评奖标准和市州申报限额，组织专家评审组进行初评和复评。
（四）推荐公示

对初评出来的成果进行推荐公示5个工作日，经公示无异议后排序汇总，并按限额推荐上报至省教学成果奖评审委员会办公室。

三、评审程序
（一）初审：申请四川省教学成果奖的单位、个人，向所在区县教育局提出评奖申请，区县教育局负责接收申奖成果，并组织成果初审和向市教育和体育局推荐；市直属学校直接向市教科所提出申请。
自贡市推荐评审委员会办公室根据《四川省第六届普教教学成果评奖实施办法》，对单位和个人的申报材料进行资格审查，整理、登记、造册。

   （二）初评：在自贡市推荐评审委员会领导下，组织评审专家开展初评。

第一步：组建评审专家组。专家组组长由办公室主任兼任，另由市教育和体育局纪检组和监察室从《自贡市中小学教育科研专家库》中随机抽取5人组成评审专家组。
第二步：评审专家独立审阅盲评材料并按设奖等级标准和要求提出初步意见。

第三步：在评审专家合议的基础上排出成果顺序。

（三）复评：在自贡市推荐评审委员会领导下，从初评专家中抽取3人组建复评专家组。复评专家组对初评成果展开复评，复评专家组经合议后确定复评结果。

（四）终评：由自贡市推荐评审委员会复核，初步确定评审结果。

（五）终审：自贡市教育和体育局审核，最终确定评审结果。

四、评审纪律

（一）实行申报项目公示制度
申奖成果的有关信息必须在成果完成单位公示5个工作日，市教育和体育局推荐的成果信息必须在本地或单位公示5个工作日。

（二）实行专家首轮盲评制度
所有成果必须首先接受盲评，评审专家在不知晓成果完成单位和完成人信息的情况下进行评审。

（三）实行评审专家回避制度
成果完成人不能担任评审专家。
自贡市教育和体育局
2017年7月3日
PAGE
2